令和５年４月７日

保 護 者 様

加古川市立中部中学校

校 長  中 尾 裕 彦

欠席連絡の方法について

 陽春の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の

教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、お子様が学校を欠席したり遅刻したりする際、昨年度から電話連絡だけでなく、イ

ンターネットを介した連絡手段を設定いたしました。本年度も引き続き実施いたしますの

で、欠席等の連絡にご利用ください。

 つきましては、下記のURLやQRコードにより専用サイトへ移動してください。その後、

欠席連絡フォームに必要事項を入力し、送信していただきますようお願いいたします。

 なお、インターネットによる連絡が難しい場合は、これまでと同様、電話にて連絡をいた

だいてもかまいません。また、出欠連絡のフォームは平日のみの対応をいたしておりますの

で、休日の部活動等に関する欠席連絡や長期休業中は、従来通りの連絡方法でお願いいたし

ます。

 ただし、どちらの方法でも８時までに連絡をいただければ、担任への連絡もスムーズに行

えますのでよろしくお願いいたします。

加古川市立中部中学校 出欠連絡のフォーム

https://forms.gle/qwqaqAJgmFoL1zeA6